关于公布2023年度昌吉州房屋建筑和市政基础设施工程竣工结算备案情况的结果

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《关于发布〈新疆维吾尔自治区建筑工程竣工结算备案办法〉的通知》（新建标〔2018〕9号）文件精神，我局开展了2023年度建筑工程竣工结算备案的监督管理工作，根据昌吉州住建局公布《部门行政权力清单和责任清单分表》—其他类“权限内竣工结算文件备案向社会公开”的规定，现将2023年度昌吉州房屋建筑和市政基础设施工程竣工结算备案情况予以公布。

附件：2023年度昌吉州房屋建筑和市政基础设施工程竣工结算备案台账

               昌吉州住房和城乡建设局
               2024年1月2日